APROVADO.
Encaminhe-se a quem de direito.

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  -camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n° 288/2022

EMENTA: REQUER INFORMAÇÕES DO PODER EXECUTIVO SOBRE PRAZO PARA CONCLUSÃO DE

OBRAS

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  130, inciso X, do Regimento

Interno da Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO, a fim de solicitar ao Ilmo.

Sr. Leonardo Capiteli Prefeito Municipal de Serrana, para que envie a esta E. Casa de Leis, e em

especial a este Vereador as informações sobre a reforma e adequação da Secretária Municipal

de Assistência Social, pois conforme exposto no prédio daquela Secretária as obras tiveram inicio

em 02/09/2021 e com previsão para término em 06 meses. Ocorre que já se passaram 01 ano de

ainda não houve a conclusão.

Sendo assim requer as seguintes informações:

• Qual a previsão de conclusão das obras?

• Qual o motivo do atraso?

• Se foi por culpa da empresa contratada, quais as medidas aplicadas?

• Houve aditivo para esta contratação?

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde já agradeço e coloco-me a

disposição para trabalharmos juntos em prol ao desenvolvimento do município de Serrana SP.

Sala das Sessões, 03 de Outubro de 2022

MARISA  LUCIANA DE OLIVEIRA XAVIER

Vereadora

REFORMA E ADEQUAÇÃO
DA SECRETARIA MUNICIPAL

DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

Investimento Total
R$ 346.911,35

Período da Obra
Inicio: 02/09/2021
Prazo: 6 meses

14.tra ohra Alp ha ullii,a;An
anlinn10 au hforp.foa a0(1,100.

4 4.'•0°

	Page 1
	Page 2